

# **TT Ejendomme Randers ApS**

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 13 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	TT HOLDING RANDERS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.055 kr. mod 139.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.909 kr. mod 16.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.055</b>	<b>139.249</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.694	-54.702
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.361</b>	<b>84.547</b>
Andre finansielle indtægter	189.462	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.015	-63.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.808</b>	<b>20.806</b>
Skat af årets resultat	-49.899	-4.581
<b>Årets resultat</b>	<b>176.909</b>	<b>16.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.909	16.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.909</b>	<b>16.225</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.418.888	2.473.582
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.418.888</u>	<u>2.473.582</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.418.888</u></b>	<b><u>2.473.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.405	45.533
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.405</u>	<u>49.405</u>
Likvide beholdninger	<u>14.018</u>	<u>3.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.423</u></b>	<b><u>52.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.482.311</u></b>	<b><u>2.526.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	106.352	-70.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>231.352</b>	<b>54.443</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.163	55.342
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.163</b>	<b>55.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.447.504	1.626.560
Gæld til pengeinstitutter	493.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	569.556
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.941.004	2.196.116
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	109.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.186	80.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371	371
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.078	0
Anden gæld	78.157	24.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.792	220.636
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.157.796</b>	<b>2.416.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.482.311</b>	<b>2.526.537</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-70.557	54.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.909	176.909
	<b>125.000</b>	<b>106.352</b>	<b>231.352</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.235.081	3.235.081
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.235.081</b>	<b>3.235.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-761.491	-706.797
Årets afskrivninger	-54.702	-54.702
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-816.193</b>	<b>-761.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.418.888</b>	<b>2.473.582</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.447.504	0	1.447.504	0
Gæld til pengeinstitutter	493.500	0	493.500	0
	<b>1.941.004</b>	<b>0</b>	<b>1.941.004</b>	<b>0</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.448 t.kr., er der givet pant på nom. 1.920 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.419 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Der er ingen bankgæld pr. 31. december 2022. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.898 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR nr. 30911350 som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i TT Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
